UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS /CAMPUS MARCO

ZERO

EDITAL N. 02/2024–DFCH/UNIFAP, DE 30 DE ABRIL DE 2024

RESULTADO DEFINITIVO

O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas/Campus Marco Zero (DFCH/Campus

Marco Zero), da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), torna público o Resultado do

Processo de Seleção para o Programa de Monitoria de vagas não preenchidas, conforme

quadro a seguir:

CURSO CIÊNCIAS SOCIAIS

Disciplina Aluno(a) Nota/Classificação

Economia e Meio Ambiente
Cauã Barbosa Braga 8,3 / 2°

Matheus Quaresma Trindade 10,0 / 1°

CURSO GEOGRAFIA (Bacharelado)

Disciplina Aluno(a) Nota/Classificação

Sensoreamento Remoto

Anna Paula Moraes Nobre 7,0 / 4°

Marcos Vinícius Almeida Machado 7,0 / 3°

Nívea Luz de Paula 9,5 / 2°

Vitória Sá cortes (*)

Polyana Suelen Santana da Silva  9,5 / 1°*

Planejamento e Gestão de Bacias

Hídrográficas

Anna Paula Moraes Nobre 10,0 / 2°

Élice Jackson Moreira Coutinho 10,0 / 1°*

Marcos Vinícius Almeida Machado 8,0 / 3°

.

(*) Conforme o item 6.1.2 - EDITAL N. 02/2024–DFCH/UNIFAP, DE 30 DE ABRIL DE 2024, não

foi possível identificar nota da disciplina no histórico acadêmico.

* Conforme o item 8.1 - EDITAL N. 02/2024–DFCH/UNIFAP, DE 30 DE ABRIL DE 2024.

Macapá-AP, 07 de maio de 2024.

Antônio Sabino da Silva Neto
Diretor do DFCH/UNIFAP

Portaria n.2149/2023